

**JEDŹ Z NAMI !!!**  
**DNI PROTESTU 11-14 września 2013 r.**  
**Do wszystkich pracowników Grupy Enea!!!**

W dniach 11-14 września organizowane są w Warszawie protesty ludzi pracy.  
Protesty organizowane są przez trzy największe centrale związkowe w Polsce, a  
dotyczą dzisiejszej trudnej sytuacji ludzi pracy.

**Obywatelu, Pracowniku, Koleżanko i Kolego !!!**

Jeśli myślisz, że masz dzisiaj pracę i to dobrą, więc nie musisz brać udziału w tym wielkim proteście to proszę, otwórz wreszcie oczy i rozejrzyj się wokoło.  
Dzisiaj już nikt nie może być pewnym swego miejsca pracy. Bierność i marazm rozzuchwała rządzących i pracodawców. Masz rodzinę i znajomych, popytaj się o warunki w jakich muszą pracować.

-Jeżeli nie chcesz żeby u nas dochodziło do patologii w postaci pracy 12 godzin dziennie bez nadgodzin- musisz z nami pojechać.

-Jeżeli nie chcesz pracować do śmierci zamiast pracować do emerytury-musisz z nami pojechać.

-Jeżeli nie chcesz ,żeby pracownicy otrzymywali wynagrodzenie 1200 zł za przepracowanie miesiąca w ciężkich warunkach pracy-musisz z nami pojechać.

-Jeżeli nie chcesz żeby obecna władza zlikwidowała ruch związkowy w Polsce-musisz z nami pojechać.

-Jeżeli nie chcesz otrzymywać ocenzonej informacji przekazywanych przez media głównego prorządowego nurtu-musisz z nami pojechać.

-Jeżeli jesteś przeciwko zatrudnianiu Polaków na umowach śmieciowych( ponad 5 mln. nr 1 w Europie) –musisz z nami pojechać.

**Jeżeli chcesz ,żeby te patologie weszły również do energetyki zostań w domu i oglądaj ocenzonej papkę jaką zobaczysz w relacjach z protestów w TV.**

**Obywatelu, Pracowniku, Koleżanko i Kolego!!!**

Zorganizujmy się , walczmy o naszą przyszłość!!!

Okażmy władzy naszą odwagę, siłę i jedność. Tej władzy, która nie chce widzieć problemów ludzi pracy. Zapamiętaj jedno, to że dzisiaj masz dobre miejsce pracy wcale nie oznacza, że i jutro będziesz je jeszcze miał! Weź ze sobą rodzinę i znajomych.

**Szczegóły wyjazdu na Protest.**

**11.09.2013 r. ok godz. 5.00** zbiórka uczestników wyjazdu do Warszawy, powrót do Gorzowa Wlkp. ok 23.00 tego samego dnia. Możliwość pozostania w Warszawie w miasteczku namiotowym ,które ma powstać w okolicach Sejmu.

**14 września (wolna sobota!) godz. 4.30** zbiórka pod pomnikiem A. Mickiewicza. Wyjazd do Warszawy, powrót do Gorzowa ok 24.00 tego samego dnia.

**Zapisy do 6.09.2013 r. przyjmują przedstawiciele NSZZ Solidarność** w Rejonach Dystrybucji lub w siedzibie związku w Centrali OD Gorzów Wlkp. (tel. 095 7217 505 ,kom.603397818).Zapewniamy bezpłatny transport oraz posiłek w drodze powrotnej.

**„Jedyną rzeczą potrzebną złu do zwycięstwa jest bierność dobrych ludzi”**